
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г.ТОМСКА

ПРИКАЗ
02.09.2024 г № 291

Томск

Об организации горячего питания 
обучающихся МБОУ лицей при ТПУ 
г. Томска

С целью организации горячего питания обучающихся 10-11 классов МБОУ лицей при ТПУ 
г. Томска (далее -лицей) на 2024-2025 учебный год, на основании договора с ООО «САМ» 
от 02.09.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию горячего питания обучающихся, 
соблюдением санитарно-гигиенических требований Овчинникова А.А., заведующего 
хозяйством лицея.

2. Во время большой перемены с 12.00 до 12.30 использовать для питания столовую 
НИ ТПУ на первом этаже 9-го корпуса.

3. Классным руководителям провести на родительских собраниях разъяснительную 
работу с родителями обучающихся с целью организации доставки домашнего питания в 
срок до 25 сентября 2024 года, не реже 1 раза в четверть обсуждать вопросы организации 
питания, безопасности детей на большой перемене. Ответственные классные руководители 
10-11 классов.

4. Запретить питание обучающихся 10-11 классов в учебных кабинетах лицея.
5. Обеспечить наличие в обеденной зоне диспенсеров для мыла, пищевой соды,

сушилки для рук. Ответ .......” ..... “ “ ^  Л А
6. Организовать е>

Ответственный Усова Ь
7. Модератору офи 

меню на сайте лицея в {
8. Контроль за исп<

И.о. директора МБОУ л


